
UnivIS - Raumplan ZW6/01.04 - ehemaliger
Fabrikbau

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
20.4.2020

Bauforschung an mittelalterlichen
Großbauten. M-P-BF2-120;
M-EB-120; NF-P-BF-45;
M-ARCH-EX.

Breitling

Historische Dachtragwerke.
M-FW-BF-120; M-EB-120;
NF-V-BF-45.

Eißing

Naturwissenschaftliche
Untersuchungsverfahren in
Denkmalpflege und Kulturgutsicherung.
M-FW-RW-120; M-EB-90/120.

Bellendorf

Di
21.4.2020

Tragwerkslehre und Bauphysik.
M-FW-BF-120

Zeitler

Forschungsseminar und
Betreuungsübung (BA, MA und
Lehramt)

Gerhardt

Mi
22.4.2020

Historische Dachtragwerke.
M-FW-BF-120; M-EB-120;
NF-V-BF-45.

Eißing

Denkmalkulturen international: Polen.
M-P-DK-120; M-EB-120;
NF-P-DK-45.

Blokker

Nachbesprechung Seminar
"Qualitätssicherung"

N.N.

Do
23.4.2020

Restaurierungswissenschaften:
Grundlagen - Teil II. M-FW-RW-120;
M-EB-120; NF-V-RW-45.

Bellendorf

Denkmalkulturen international: Polen.
M-P-DK-120; M-EB-120;
NF-P-DK-45.

Blokker

Praktische Bauforschung II, Gruppe 1.
M-FW-BF-120; M-EB-120.

Breitling

Inventarisation in der Denkmalpflege.
M-FW-DK-120; M-EB-120.

Fiedler

Fr
24.4.2020

Erbe DDR? Über den Umgang mit
Architektur und städtebaulichen
Strukturen der DDR seit 1990.
M-FW-DK-120, M-EB-120.

Herold

Naturwissenschaftliche
Untersuchungsverfahren in
Denkmalpflege und Kulturgutsicherung.
M-FW-RW-120; M-EB-90/120.

Bellendorf

Modul 10A - Seminar:
Naturwissenschaftliche
Untersuchungsverfahren in
Denkmalpflege und Kulturgutsicherung
(M-DDT-V-10)

Bellendorf

Denkmalrecht in der Praxis.
M-FW-RMI-120.

Mast

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Stand: Montag, 29 Juli 2024 14:37:37


