UnivIS - Raumplan ZW6/01.04 - ehemaliger Fabrikbau

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.4.2020	Di 21.4.2020	Mi 22.4.2020	Do 23.4.2020	Fr 24.4.2020
08:00			Historische Dachtragwerke.	Restaurierungswissenschaften:	Erbe DDR? Über den Umgang mit
09:00	Bauforschung an mittelalterlichen Großbauten. M-P-BF2-120; M-EB-120; NF-P-BF-45; M-ARCH-EX.	Tragwerkslehre und Bauphysik. M-FW-BF-120 Zeitler	M-FW-BF-120; M-EB-120; NF-V-BF-45. Είβing	Grundlagen - Teil II. M-FW-RW-120; M-EB-120; NF-V-RW-45. Bellendorf	Architektur und städtebaulichen Strukturen der DDR seit 1990. M-FW-DK-120, M-EB-120.
10:00	Breitling			Denkmalkulturen international: Polen. M-P-DK-120; M-EB-120; NF-P-DK-45.	Naturwissenschaftliche Untersuchungsverfahren in Denkmalpflege und Kulturgutsicherung. M-FW-RW-120; M-EB-90/120.
11:00				Blokker	Bellendorf Modul 10A - Seminar: Naturwissenschaftliche Untersuchungsverfahren in
12:00	Historische Dachtragwerke. M-FW-BF-120; M-EB-120; NF-V-BF-45.		Denkmalkulturen international: Polen. M-P-DK-120; M-EB-120; NF-P-DK-45.	Praktische Bauforschung II, Gruppe 1. M-FW-BF-120; M-EB-120. Breitling	Denkmalpflege und Kulturgutsicherung (M-DDT-V-10) Bellendorf
13:00	Eiβing		Blokker		
14:00				Inventarisation in der Denkmalpflege. M-FW-DK-120; M-EB-120. Fiedler	
15:00					
16:00	Naturwissenschaftliche Untersuchungsverfahren in	Forschungsseminar und Betreuungsübung (BA, MA und			Denkmalrecht in der Praxis. M-FW-RMI-120.
17:00	Denkmalpflege und Kulturgutsicherung. M-FW-RW-120; M-EB-90/120. Bellendorf	Lehramt) Gerhardt			Mast
18:00			Nachbesprechung Seminar "Qualitätssicherung" N.N.		
19:00			N.N.		